
občanství ČRobčanství ČR

trvalý pobyttrvalý pobyt

POROTA

Karel (Kovy) Kovář, youtuberKarel (Kovy) Kovář, youtuber

DÍTĚ ČESKA

2023
HLEDÁME

KRITÉRIA HODNOTY OCENĚNÍ

věk do 17 letvěk do 17 let

nebo

nadánínadání

talenttalent
inovaceinovace

aktivityaktivity
motivacemotivace

UNICEF vybere z přihlášených účastníků 20 finalistů, a to 10 dívek a 10 chlapců.UNICEF vybere z přihlášených účastníků 20 finalistů, a to 10 dívek a 10 chlapců.  
  

Anketa hledá děti, které se dlouhodobě věnujíAnketa hledá děti, které se dlouhodobě věnují
prokazatelné činnosti ve prospěch potřebných,prokazatelné činnosti ve prospěch potřebných,
životního prostředí, společenských hodnot, neboživotního prostředí, společenských hodnot, nebo

inovacím pro budoucnost (může jít o malé,inovacím pro budoucnost (může jít o malé,
lokální aktivity nebo velké činy pro celý svět).lokální aktivity nebo velké činy pro celý svět).  
Hodnoceny jsouHodnoceny jsou    také hodnoty uvedené výše.také hodnoty uvedené výše.

Jitka Čvančarová, herečkaJitka Čvančarová, herečka

Patrik Eliáš, hokejista NHLPatrik Eliáš, hokejista NHL a další..a další..

15 000,- Kč15 000,- Kč

publicitapublicita

blog UNICEFblog UNICEF

na projekt

a další..

WWW.DITECESKA.CZ


